1

证券代码：600401        证券简称：*ST海润       公告编号：临2017-103

海润光伏科技股份有限公司

关于光伏扶贫电站项目并网发电的公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

海润光伏科技股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司贺兰银星友光

伏发电有限公司投资建设的贺兰县洪广镇欣荣村6MW屋顶分布式光伏扶贫电站

项目于近日顺利并网发电，预计年均每年发电量约为 649.25 万千瓦时，碳减排

量约为 5880 吨。

此项目是公司在国家精准扶贫、精准脱贫政策指引下，积极创新的光伏扶贫

电站项目工程，该项目的并网有利于优化公司在新能源产业的战略布局。以上数

据为初步估算，可能因为客观因素的变化而产生偏差，敬请投资者谨慎决策、理

性投资。

特此公告。

海润光伏科技股份有限公司董事会

                                            2017 年 6 月 30 日